

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di Costruzione di case per lavoratori in Brindisi - Quartie-
rino Commenda Ovest - Cantiere 11251 -

Impresa ANTONUCCI Alberto fu Leucio

7° **STATO** ^(a) d'avanzamento **dei lavori eseguiti a tutto il** 27/11/ 19 58

CONTRATTO in data 24.3.1958 N° 1695 ~~1200000~~ registrato a Brindisi il
11.4.1958 al n. 1650 Mod. I Vol. 111

data N.

Importo del progetto	L.	<u>248.000.000.</u>	Data della consegna	<u>28.4.1958</u>
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>6,63</u> per cento		<u>205.600.740.</u>	Data dell'incominciamento dei lavori	<u>28.4.1958</u>
Fondo a disposizione dell'Amministrazione		<u>27.800.000.</u>	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	<u>23.4.1959</u>
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero sospesi o prorogati per	
	» mag. lavori imprev. »		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	
	» lavori ad economia »		Giorni impiegati in più	
	» sorveglianza e dir. »		» » in meno	
TOTALE somma impegnata L.				

(a) D'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		A) LAVORI A MISURA :				
1	37	Scavo di sbancamento	mc. 2004,68	600.=	1.202.808.=	
2	38	" " fondazione	" 4307,51	800.=	3.446.008.=	
3	90	Calcestruzzo a Kg.150	" 2002,02	5.700.=	11.411.514.=	
4	46	" " " 300	" 769,16	10000.=	7.691.600.=	
5	48	Ferro omogeneo	Kg. 53000,67	130.=	6.890.087,10	
6	45	Muratura tutta tufo	mc. 90,06	4.500.=	405.270.=	
7	72	Vespajo	" 197,28	900.=	177.552.=	
8	87	Pavimento in battuto	mq. 768,02	650.=	499.213.=	
9	70	Spianata di malta	" 900.=	110.=	99.000.=	
10	71	Stratificazione di asfalto	" 900.=	450.=	405.000.=	
11	49	Solaio misto	" 348.=	3.000.=	1.044.000.=	
12	83	Tubaz.fibro-cemento 150	ml. 200.=	950.=	190.000.=	
13	58	Cordoni calcari	" 150.=	900.=	135.000.=	
14	60	Basoli calcari	mq. 40.=	1.500.=	60.000.=	
15	63	Pozzetti con sifone	n. 25	6.500.=	162.500.=	
		Sommario lavori a misura				33.819.552,10
		B) LAVORI A FORFAIT :				
16	11	C.S.- Rustico : 85% x 48% x	187.600.000.=		76.540.800.=	
17	"	- Treccesi : 60% x 8% x	187.600.000.=		9.004.800.=	
18	"	- Infissi : 53% x 12% x	187.600.000.=		11.931.360.=	
19	"	- Pavimenti : 44% x 10% x	187.600.000.=		8.254.400.=	
20	"	- Impianti : 43% x 9% x	187.600.000.=		7.260.120.=	
21	"	- Intonaco esterno, coloritura e rin-				
		ghiere : 42% x 6% x	187.600.000.=		4.727.520.=	
22	"	- Completamento fabbrica-				
		to : 40% x 7% x	187.600.000.=		5.252.800.=	
		Sommario lavori a forfait				122.971.800.=
		TOTALE LAVORI A MISURA E A FORFAIT.....				156.791.352,10
		C) MATERIALI IN PROVVISTA :				
23	9	Sabbia	mc. 60.=	880.=	52.800.=	
		↳ riportare			52.800.	156.791.352,10

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		Riporto			52.800.=	156.791.352,10
24	11	Calce spenta me.	100.=	5.000.==	500.000.=	
25	13	Pietrisco calcareo "	200.=	1.500.==	300.000.=	
26	17	Conci di tufo n.	4.000.=	50.==	200.000.=	
27	18	Cemento q/li	150.=	1.500.==	225.000.=	
28	19	Laterizi per solai mq.	600.=	1.000.==	600.000.=	
29	20	Ferro tondo per c.a. Kg.	20000.=	125.==	2.500.000.=	
30	26	Carparo me.	100.=	5.000.=	500.000.=	
31	24	Lastre di Trani cm.3 mq.	100.=	3.300.=	330.000.=	
32	25	" " " " 2 "	50.=	2.000.=	100.000.=	
33	16	Cordoni ml.	300.=	700.==	210.000.=	
34	27	Tubi "	300.=	720.==	216.000.=	
35	15	Basoli mq.	120.=	900.==	108.000.=	
		sommario materiali in provvista			5.841.800.=	
		0,50 x 5.841.800.=				2.920.900.==
		SOMMANO LAVORI A MISURA, A FORFAIT E PROVVISI.....				159.712.252,10
		a dedurre il ribasso del 6,63%				10.588.922,31
		RESTANO NETTE LIRE				149.123.329,79
						=====
				IL DIRETTORE DEI LAVORI (Dott. Ing. Franco CELLIE) <i>franco Celli</i>		
		<u>Visto:</u> IL DIRETTORE TECNICO (Dott. Ing. Giovanni ROMA) <i>[Signature]</i>				
						
				<u>V I S T O :</u> IL PRESIDENTE (Comm. Carlo Ubaldo VALLARINO) <i>[Signature]</i>		